



Expediente: 766/23

Carátula: DIAZ RAUL FABIAN C/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN S/ AMPARO

Unidad Judicial: EXCMA. CAMARA DE APELACION DEL TRABAJO SALA 6

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **07/06/2024 - 00:00** 

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

20291836098 - DIAZ, RAUL FABIAN-ACTOR

27255435499 - CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN, -DEMANDADO

9000000000 - PENNA, LUCAS PATRICIO-POR DERECHO PROPIO

## PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

EXCMA. CAMARA DE APELACION DEL TRABAJO SALA 6

ACTUACIONES Nº: 766/23



H103265111145

DIAZ RAUL FABIAN c/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN s/ AMPARO. 766/23

San Miguel de Tucumán, mayo de 2024.

Atento lo peticionado y con la movilidad adjuntada, notifíquese a la parte actor, la sentencia de fecha 29/05/24, en su domicilio real, haciéndose constar en la cédula a librarse que para el caso de ausencia o negativa de recepción al momento de su diligenciamiento, se faculta al Oficial Notificador a dar cabal cumplimiento con lo normado por el art. 202 del CPCyC, supletorio, fijando la cédula en la puerta de ingreso al edificio y/o domicilio. FMP

## Actuación firmada en fecha 06/06/2024

Certificado digital:

CN=SIMON PADROS Andres, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20264022461

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.